Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский
морской центр Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»

П Р И К А З

 «   04  »   сентября         20   23   г.                                                                        №  79    .

«Об утверждении перечня должностей
работников   Учреждения,   замещение
которых связано  с  выполнением
коррупционно-опасных функций»

В соответствии с статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников Учреждения, замещение

которых связано с выполнением коррупционно-опасных функций согласно

Приложению.

2. Приказ довести до работников Учреждения.

3. Считать приказ № 98 от 01.09.2022 г. утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога

дополнительного образования Бурдейного О. Н.

Директор                                                                                                      М.Ф. Сауляк

		2024-02-20T12:22:08+0300
	Директор М.Ф.Сауляк